

# DEBIUT NA POLSKIM RYNKU: CELLU M6 INFINITY® OD LPG

**W atmosferze nowoczesności i zaawansowanej technologii 28 stycznia 2025 roku w budynku Look Up Skyliner w Warszawie, przy ul. Prostej 67, na 42. piętrze, odbyła się oficjalna polska premiera CELLU M6 INFINITY® – nowej generacji technologii do zabiegów Endermologie®, opracowanej przez francuskiego producenta LPG Systems.**



Wydarzenie zgromadziło przedstawicieli branży medycyny estetycznej, wellness i mediów. Prezentacja urządzenia, łączącego zaawansowaną inżynierię i opatentowane technologie, otworzyła nowy rozdział w podejściu do pielęgnacji ciała i twarzy. Razem z oficjalnym dystrybutorem, firmą ITP SA, oraz 20 gabinetami pionierami, pierwszymi placówkami w Polsce, które wyposażyły swoje miejsca w technologię CELLU M6 INFINITY®, powitaliśmy nową erę – longevity w praktyce.

Nowa technologia została zaprojektowana z myślą o naturalnym, nieinwazyjnym modelowaniu sylwetki i pielęgnacji skóry, ale w bardziej globalnym ujęciu. Dzięki zastosowaniu w urządzeniu aż siedmiu patentów oraz ponad 150 badaniom klinicznym urządzenie oferuje wielowymiarową stymulację komórkową, która zapewnia nową jakość dla pacjentów i gabinetów. Podczas premiery zaprezentowano kluczowe innowacje zastosowane w CELLU M6 INFINITY®, w tym potrójną motoryzację głowicy zabiegowej oraz unikatowe tryby chwytania tkanki połączone z wibracją 30 Hz. Dzięki temu urządzenie mobilizuje tkanki we wszystkich wymiarach, oferując głębszą, intensywniejszą i bardziej precyzyjną stymulację. Jak podkreśliła Katarzyna Nadolna, prezes zarządu ITP SA, wyłącznego przedstawiciela LPG Systems w Polsce: „CELLU M6 INFINITY® jest odpowiedzią na współczesne potrzeby ludzi. Jeśli zredukujemy poziom kortyzolu, co nowe urządzenie potrafi wykonać skutecznie, efekty zabiegów odmładzających będą lepsze, osiągniemy też wymierne efekty, jeśli chodzi o modelowanie sylwetki. Cały organizm wraca wówczas do równowagi i utrzymuje się w dobrej kondycji. To właśnie longevity”.

„Endermologia naturalnie stymuluje skórę bez jej uszkodzenia i procesu naprawczego. Możemy więc poddawać się zabiegom przez całe życie, zyskując wpływ na sposób, w jaki się starzejemy: wolniej, z gęstą, lepiej napiętą, jędrną, nawilżoną i elastyczną skórą” – dodaje Katarzyna Nadolna.

